
A g e ntura ko munika č níc h a inf o rma č níc h s ys t é mů
Vlastina ulice, Praha 6 - Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Č. j. MO 257788/2024-3255

D o da t e k č . 1
k rámcové dohodě č. 23106000315

Zabezpečení služeb pro komunikační systémTiger/R

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 601 626 94
DIČ: CZ 601 626 94
Zaměstnanec pověřený jednáním: plukovník gšt. Ing.
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo bankovního účtu:
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: o.z. Dana tel. 973 209
Pověřený zástupce objednatele: mjr. Ing. Václav tel. 973 202
Adresa pro doručování korespondence: Agentura komunikačních a informačních systémů,
Vlastina ulice, Praha 6 – Ruzyně, 160 01

(dále jen „objednatel“)

a

T-Mobile Czech Republic a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787
Sídlo: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4
IČ: 64949681
DIČ: CZ 64949681
Jejímž jménem jedná: na základě pověření
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Praha 2
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Ing.
telefon: 603
e-mail:
datová schránka: ygwch5i
Adresa pro doručování korespondence: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4

(dále jen „poskytovatel“)
(objednatel a poskytovatel společně dále jen „smluvní strany“)

se v souladu s ustanovením čl. XII., odst. 12.7. rámcové dohody č. 23106000315
„Zabezpečení služeb pro komunikační systém Tiger/R“, uzavřené dne 21.09.2021 (dále jen
„dohoda“), dohodly na následujících změnách dohody formou tohoto dodatku č. 1 (dále jen
„dodatek“).



2

II. Účel dodatku

2.1 Dodatek je uzavírán za účelem přípustného navýšení celkové ceny za nákup služby dle
čl. IV., odst. 4.1. dohody a za účelem narovnání textu dohody se závaznými vnitřními
předpisy objednatele, jimiž jsou stanoveny povinné údaje na fakturách k plnění dle
dohody.

III. Změna dohody

3.1 Smluvní strany se dohodly, že celková cena za nákup služby dle čl. IV., odst. 4.1.
dohody bude navýšena o 600.000,- Kč bez DPH, tj. o 726.000,- Kč vč. DPH, tj.
celkem na 2.406.000- Kč vč. DPH (slovy dva miliony čtyři sta šest tisíc korun českých).

3.2 Smluvní strany se dále dohodly, že do čl. I. dohody se vkládají následující údaje
objednatele:

„Adresa pro fakturaci: datová schránka ID ukbwcxd - Fakturace (Ministerstvo obrany)“

Analogicky se tímto změní i textace čl. I Realizační smlouvy, jakožto přílohy č. 7
dohody.

3.3 Smluvní strany se dohodly, že čl. VIII., odst. 8.4. dohody nově zní:

Po vzniku práva na úhradu ceny doručí poskytovatel fakturu objednateli elektronicky do
datové schránky ID ukbwcxd – Fakturace (Ministerstvo obrany), případně na e-mail:

v některém z následujících formátů: ISDOC, PDF/A, UBL 2.1
ISO/IEC, UN/CEFACT Cil, JPEG, PNG, TIF. Velikost jedné zprávy může být
maximálně 20 MB a může obsahovat vždy pouze jednu fakturu s příslušnými přílohami.
V případě, že nelze použít elektronickou komunikaci, je poskytovatel oprávněn zaslat
fakturu v listinné podobě na adresu pro doručování korespondence.

3.4 Smluvní strany se dohodly, že čl. VIII., odst. 8.5. dohody nově zní:

Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o DPH“), a ustanovením § 435
Občanského zákoníku. Dále musí faktura obsahovat zejména tyto údaje:

• číslo rámcové dohody a příslušné realizační smlouvy;
• rozpis cen po jednotlivých položkách zboží/služeb;
• přesnou fakturační adresu kupujícího:

Odběratel
Česká republika – Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1
160 00 Praha 6 – Hradčany
Konečný příjemce:
Agentura komunikačních a informačních systémů,

Vlastina ulice, Praha 6 – Ruzyně, 160 01 (NS 325500 / AP03)

IV. Závěrečná ustanovení

4.1 Ustanovení dohody včetně příloh neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze
změny.

4.2 Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě o 3 (třech) stranách.

4.3 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
tohoto dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého
souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy.



3

4.4 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4.5 Tento dodatek je nedílnou součástí dohody.

Za objednatele:
plukovník. gšt. Ing.

ředitel

elektronický podpis

Za poskytovatele:

elektronický podpis

Štěpán


